
İhale sonucu 400 KV 3B 954
MCM  İLETKENLİ  KIZILTEPE  –
VİRANŞEHİR  EİH  DR(70  –  74)
DEPLASE TESİS İŞİ
400 KV 3B 954 MCM İLETKENLİ KIZILTEPE – VİRANŞEHİR EİH DR(70 –
74) DEPLASE TESİS İŞİ
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TEİAŞ) 16. BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜ BATMAN
 

İhale kayıt
numarası

: 2024/862878

1- İhalenin

a) Tarihi : 04.07.2024

b) Türü : Yapım işi

c) Usulü : Pazarlık (MD 21 B)

d) Pazarlık
Usulünün Seçilme

Gerekçesi

: Doğal afetler, salgın hastalıklar, can
veya mal kaybı tehlikesi gibi ani ve

beklenmeyen veya yapım tekniği açısından
özellik arz eden veya yapı veya can ve
mal güvenliğinin sağlanması açısından

ivedilikle yapılması gerekliliği idarece
belirlenen hallerde veyahut idare
tarafından önceden öngörülemeyen
olayların ortaya çıkması üzerine
ihalenin ivedi olarak yapılmasının

zorunlu olması.

e) Yaklaşık
Maliyeti

:
5.285.784,00 TRY

2- İhale konusu yapım işinin

https://www.ihaledanismani.com/ihale-sonucu-3/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-sonucu-3/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-sonucu-3/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-sonucu-3/
http://www.ihalekik.com


a) Adı :
400 KV 3B 954 MCM İLETKENLİ KIZILTEPE –
VİRANŞEHİR EİH DR(70 – 74) DEPLASE TESİS

İŞİ

b) Yapılacağı yer : Kızıltepe/MARDİN

c) Süresi : 30

3- Teklifler

a) Dokümanı EKAP
üzerinden

e-imza kullanarak
indiren sayısı

: 1

b) Toplam Teklif
Sayısı

: 1

c) Toplam Geçerli
Teklif Sayısı

: 1

d) Yerli istekli
lehine

fiyat avantajı
uygulaması

: Uygulanmamıştır

4- Sözleşmenin

a) Tarihi : 12.07.2024

b) Bedeli : 4.520.600,00 TRY

c) Süresi : 12.07.2024 – 11.08.2024

d) Yüklenicisi : FETİH GRUP İÇ VE DIŞ TİCIARET LİMİTED
ŞİRKETİ

e) Yüklenicinin
uyruğu

: Türkiye


